
 

 

UCHWAŁA NR 71/VIII/2022 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W 

STRZELCACH WIELKICH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planu finansowego Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 

w Strzelcach Wielkich na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d) i pkt 10, art. 73a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 212, art. 222, 

art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 

1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Zgromadzenie Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 

w Strzelcach Wielkich uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Związku na rok 2023 w łącznej kwocie 28 293 145,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 15 650 000,00 zł 

b) dochody majątkowe 12 643 145,00 zł w tym m.in.: 

- Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych – 9 699 000,00 zł 

- Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz j.s.t. oraz związków gmin na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 2 944 145,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują plan dochodów bieżących i majątkowych 

w pełnej szczegółowości, w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Związku na rok 2023 w łącznej kwocie 31 955 745,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 15 131 400,00 zł 

b) wydatki majątkowe 16 824 345,00 zł w tym m.in.: 

- Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych z przeznaczeniem na inwestycję pn. Przebudowa Stacji Uzdatniania 

Wody w m. Bukownica – 4 999 000,00 zł 

- Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych z przeznaczeniem na inwestycję pn. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Niepart oraz w rejonie ul. Krotoszyńskiej w miejscowości Kobylin  

– 4 700 000,00 zł 

- Pozostałe wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne – 7 125 345,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1490



2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżących i majątkowych w pełnej 

szczegółowości, w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 3. Deficyt w kwocie 3 662 600,00 zł zostanie pokryty z tytułu zaciągniętej pożyczki. Przychody budżetu 

w kwocie 5 000 000,00 zł z tytułu zaciągnięcia pożyczki z NFOŚIGW sklasyfikowane według paragrafów 

określających rodzaj przychodu zestawione zostały w załączniku nr 3 – przeznacza się na realizację inwestycji 

powiązanych z Rządowym Funduszem Polski Ład. Rozchody budżetu w kwocie 1 337 400,00 zł 

sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku  

nr 4 - przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek. 

§ 4. W budżecie Związku tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 32 000,00 zł. 

§ 5. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 16 824 345,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 7 500 000,00 zł, 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 500 000,00 zł. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich: 

1. do dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków bieżących 

między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 

oraz w planie wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami oraz przenoszenia z wydatków majątkowych na 

wydatki bieżące i z wydatków bieżących na wydatki majątkowe w ramach działów klasyfikacji budżetowej, 

2. do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust 1 pkt 1 uofp do wysokości 

2 500 000,00 zł, 

3. do samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 1 000 000,00 zł, 

4. do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 

w Strzelcach Wielkich. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 Przewodniczący Zgromadzenia 

(-) Łukasz Kubiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1490



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1490


		2023-02-08T12:08:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




